

Uppdaterad information 2025-02-27:

Restnoteringen för **Amoxicillin dispergerbar tablett 750 mg** har förlängts till december 2025.

Amimox tablett 500 mg är fortsatt restnoterad till april 2025. Licensalternativ med 30st tabletter finns att tillgå, se information under Alternativ nedan. Observera att licensalternativet har nytt referensnummer för receptförskrivning.

Amoxicillin

Läkemedel Berörda läkemedel listas i tabellen nedan.

Prognos I tabellen finns en sammanställning över vilka styrkor av amoxicillin i tablettform samt dispergerbar tablett som finns på den svenska marknaden samt aktuell status. Observera att informationen i tabellen kan komma att ändras och att uppdatering inte sker dagligen. För daglig uppdatering se [Läkemedelsverkets restinformation](#).

Läkemedel	Beredningsform	Styrka	Status	Prognos	Övrigt
Amimox	Tablett	375 mg	Tillverkas ej	-	
Amoxicillin Sandoz	Tablett	500 mg	Tillverkas ej	-	
Amimox	Tablett	500 mg	Restnoterad	April 2025	Förpackningen innehåller endast 4st tabletter.
Amimox	Tablett	750 mg	Tillgänglig		
Amoxicillin	Tablett	750 mg	Tillgänglig		
Amoxicillin	Dispergerbar tablett	750 mg	Restnoterad	December 2025	
Amoxicillin	Dispergerbar tablett	1 g	Tillgänglig		Amoxicillin Krka är delbar i två lika stora doser

Alternativ

Licensalternativ i styrkan 500 mg finns att tillgå enligt nedan. Observera att dessa tabletter inte är delbara i två lika stora doser. Regiongemensam generell licens är beviljad.

Licensalternativ:	Amoxicilina Ardine
Styrka:	500 mg
Beredningsform:	Tablett, kan ej delas i lika stora doser
Storlek:	30st
MAH:	Laboratorio Reig Jofre, S.A. Spanien
Varunummer:	846160
Ledtid:	Ett par arbetsdagar
Pris:	190 kr
Referensnummer:	2025766167

Produktinformation (SPC) för ovanstående licensläkemedel hittas [här](#).

Amoxicillin tablett 750 mg är vanlig styrka för de indikationer som omfattas av Stramas rekommendationer. Strama meddelar att även klamydia hos gravida kan behandlas med

Datum

2023-10-17

750 mg x 3 under restperioden. För användning utanför Stramas rekommendationer får individuell ställning tas. Dosen ska inte ökas vid nedsatt njurfunktion.

För rekommendation kring behandlingsalternativ vid olika infektioner se [Rekommenderade läkemedel](#), [Behandlingsrekommendationer för vanliga infektioner i öppenvård \(Regnbågshäftet\)](#) samt [Strama-appen](#).

Regiongemensam generell licens är beviljad för styrkan 750 mg enligt nedan.

Licensalternativ:	Amoxicillina Ardine
Styrka:	750 mg
Beredningsform:	Tablett, kan ej delas i lika stora doser
Storlek:	20st och 30st
MAH:	Laboratorio Reig Jofre, S.A. Spanien
Referensnummer:	2024708988
Övrigt:	Godkänt läkemedel finns att tillgå. Licensalternativ ska därför inte beställas.

Övrigt

Recepthantering

Läkemedel kan finnas kvar på öppenvårdsapotek trots en restsituation. Se fliken lagerstatus på [Fass.se](#) för aktuell information eller kontakta apoteken via telefonnumren i tabellen.

Observera att läkemedel med olika styrkor inte är utbytbara mot varandra på apotek. Vid förskrivning av annan styrka eller licensalternativ behövs nytt recept.

Kontaktuppgifter öppenvårdsapotek:

Apotekskedja:	Telefonnummer:
Apotek Hjärtat	010-422 22 50
Apoteket AB	0771-210 210
Apoteksgruppen	0771-760 760
Doz Apotek	0533-809 601
Kronans apotek	0771-699 670

Särskilt tillstånd:

Läkemedelsverket har beslutat om [särskilt tillstånd för receptexpedition av amoxicillin utan enskild licens](#) vilket möjliggör receptförskrivning av licensalternativ i tablettform om en generell licens är beviljad. Regiongemensam generell licens är beviljad för ovanstående licensalternativ. Ange referensnummer till den regiongemensamma licensen på receptet, det underlättar för apoteken vid expediering.

Om godkänt läkemedel saknas rekommenderas förskrivare att ta ställning till förskrivning av licensläkemedel enligt ovan. Ordinationsmallar för amoxicillin 500 mg och 750 mg har märkts upp med text till apoteket om att utbyte medges till annan styrka i motsvarande dos, dispergerbar tablett och licensläkemedel under restnoteringen. Ordinationsmall för förskrivning av amoxicillin 750 mg finns också i Cosmic.

Om förskrivare inte medger byte behöver kommentaren i fältet Notera vid administrering raderas. Om förskrivning görs utan ordinationsmall behöver kommentaren skrivas dit manuellt för att apoteket ska kunna byta.

Tillgången på licensläkemedlen på öppenvårdsapotek är dock osäker och varierande. Kontakt med apotek rekommenderas därför innan förskrivning. Om tillgång på läkemedel inte kan säkerställas rekommenderas att skicka med patienten läkemedel som räcker för hela behandlingstiden.